
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation : 2019 LI 05

Société organisatrice :     PANA-LOISIRS LIMOGES Code ACP : 87-U011
Nom du responsable :         DAVIAU Jérôme Ligue :  LIMOUSIN
Adresse du responsable : 37 rue BOIELDIEU Brevet de 1000 km

87000 LIMOGES
Date : sam. 8 juin 2019

                              Avenue du Golf (parking) 6:00
Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : LIMOGES clinique Chénieux 325 E6 N 520, N21 0 6:00

~ ~

Aixe sur Vienne ~ D6 N21, D20 14 14
Flavignac ~ ~ D20 12 26
Les Cars ~ 3 29

~ C7 D6B 8,5 37,5
Dournazac ~ ~ D6b, D85, D707, C201 7 44,5
Saint Front sur Nizonne ~ A8 C201, D84 32 76,5
La tour Blanche Cercles 329 D3 D99, D106 24 100,5
Couture ~ D4 D106, D708 7 107,5

C RIBERAC ~ ~ D709 10,5 118 9:28 13:52
Saint Martin de Ribérac ~ ~ ~ 3 121
Saint Vincent de Connezac ~ D5 ~ 8,5 129,5
Beauronne ~ ~ ~ 7,5 137
Saint Front de Pradoux ~ ~ ~ 5,5 142,5
Mussidan ~ ~ D709, D20 2,5 145
Saint Guéry ~ C6 D20 7 152
Le fleix ~ ~ D130E9, 16 168
Saint Avit Saint Nazaire ~ D130E9, 3,5 171,5
Saint Phillipe du Seignal ~ C7 D18,D235E2 3 174,5
Ligneux ~ ~ D235, D708E3, D19 5,5 180
La sauvetat du Dropt ~ D8 D19, D933 18,5 198,5

C MIRAMONT DE GUYENNE 336 E2 D933 5,5 204 12:00 19:36
Seyches ~ D2 D641 8 212
Gontaud de Nogaret ~ D3 D641, D813 12,5 224,5
Tonneins ~ ~ D813 8 232,5
Aiguillon ~ E4 ~ 11,5 244
Port Saint marie ~ ~ D813, D436, D213 8,5 252,5
Bruch ~ ~ D136, D287, D656, D15 6,5 259
Saumont E5 D137 12 271
Francescas ~ ~ D137, D163, D931 7,5 278,5

C CONDOM ~ E6 D930, D15 15,5 294 14:49 1:36
~ D6 D15, D254, D29 5 299 Sam 08/06 Dim 09/06

Bretagne D'armagnac ~ C6 D29, D931 18,5 317,5
Eauze ~ ~ D931 5 322,5
Manciet ~ ~ D931, D153 10 332,5
Urgosse ~ B7 D25, D935 11,5 344
Riscle ~ B8 D946, D834 11 355
Sarron ~ A8 20 375
Arzacq-Arraziguet 342 J1 D946 16 391

~ I1 D946, D834 13 404
Arthez de Béarn I2 D946,D817 10 414

C ORTHEZ ~ H2 D817, D947, D29, D933 15 429 19:06 10:36
Salles de Béarn ~ G2 D17 17 446 Sam 08/06 Dim 09/06
Carresse- Cassaber ~ FG2 D29, D77, D936 6,5 452,5
Bidache ~ E2 D936, D712 14 466,5

~ D2 D712, D261 25 491,5

AUDAX CLUB PARISIEN

Nom du parcours :   BRM 1000 de 2019 PANA LOISIRS  organisé à Limoges (87)

                                   Identifiants Openrunner : 9234494

TELEPHONE et E-MAIL                                            06 70 44 95 90           j.daviau@free.fr 

Lieu de départ : LIMOGES  Clinique François Chénieux
Heure de départ unique : 

traversée de Limoges difficile à décrire, qui pourra 
s'effectuer en groupe sous la conduite de l'organisateur 

pour ceux qui le désirent et qui ne possèdent pas de GPS

D20, D15 ,N21

Châlus(BPF 87)

Proche larressingle (BPF32)

D834 , D946

Morlanne (BPF 64)

Proche Mouguerre (BPF 64)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

mailto:j.daviau@free.fr


C BAYONNE ~ D2-1 D74, D12 5,5 497 21:22 15:08

~ ~ 0 497 Sam 08/06 Dim 09/06

Urt ~ E2 D261 15,5 512,5
~ F1 D817 18,5 531

Labatut ~ G1 D3 9,5 540,5
Habas ~ ~ D13, D947, D13 6 546,5
Tilh ~ ~ D13 8,5 555

Amou ~ H1 8,5 563,5

C HAGETMAU (BPF 40) ~ I1 D933, D78, D21 17 580,5 0:10 20:44
Saint Sever 335 H12 D933, D365 13 593,5 Dim 09/06 Dim 09/06
Campagne ~ H11 D365, D38 15 608,5
Ygos Saint Saturnin ~ G11 D57, D327, D14, D327 16 624,5

C SABRE (BPF 40) ~ G10 D834 21 645,5 2:27 2:02
Pissos ~ G9 D43, Piste Cyclable, D837 18,5 664 Dim 09/06 Lun 10/06
Moustey ~ G8 D120, D134, D110E5, D3E15 7 671
Saint Magne ~ H7 D111, D651 23 694
Saucats ~ ~ D108 15,5 709,5

C LA BREDE ~ ~ D109, D219 7 716,5 4:59 8:14
Castre sur Gironde ~ I7 D214, D115, D10, D239 8 724,5 Dim 09/06 Lun 10/06
Langoiran ~ I6 D239, D20, D14 5,5 730
Créon ~ ~ D14, D121, D120 9,5 739,5
Nérigean ~ I5 D120, D18, D2089 9,5 749

C LIBOURNE ~ ~ D2089, D910E4, D910 10 759 6:29 11:55
SaintDenis de Pile ~ ~ D910 10 769 Dim 09/06 Lun 10/06

Guîtres ~ I4 6 775

Martron 324 J8 D158E1, D260, D168, D68 25,5 800,5
Vignolle ~ J7 D68, D14 31,5 832

C CHATEAUNEUF SUR CHARENTE ~ J6 11 843 9:29 19:16
Echallat ~ J5 D14, D18 16 859 Dim 09/06 Lun 10/06

~ ~ D18, D120 5,5 864,5
gourville ~ ~ D736 8,5 873
Aigre ~ K4 D736, D19 8 881

C VILLEFAGNAN ~ K3 D740 14 895 11:20 23:49
Ruffec ~ L3 D740, D176 10 905 Dim 09/06 Lun 10/06
Champagne mouton ~ M4 D740, D170 19 924
Manot ~ N4 D166, D948, D166 20,5 944,5
Saint maurice des Lions ~ O4 D166, D350 4 948,5
Saulgond ~ P4 D165, D30 10 958,5
Brigeuil ~ ~ D30, D351, D245, D675, VO 6 964,5
La Bretagne 325 C5 Vo, D941 9,5 974

~ D5 D941, D20 18 992
Landouge ~ E5 D941, D20 4,5 996,5

~ ~ D79 0 996,5

~ ~ ~ 6 1002,5

~ ~ D29, N520, D941 1002,5

LIMOGES 37 rue boieldieu ~ E6 9,5 1005 15:05 9:00
Dim 09/06 Mar 11/06

Suivre l'adour, Pont Charles Vaillant, av 
marechal Juin, rue Vainsot

Peyrehorade (proche Sorde L'Abbaye BPF 40)

D13, D21, D349, D421, 
D58, D933

D910, D910bis, 
D158E1, D158, D157

D14 , D22, D63, D14

Saint Cybardeaux proche Rouillac (BPF 16)

« Le Breuil »

Prendre à droite Rue du mas loge, passer sur 
la nationale

AU rond point en bas de la descente prendre à 
gauche d79

au feu à g D79 ; au rd-point  2ème à dr ; au 3ème feu à dr 
Bd de Vanteaux, Bd Bel air ; au 3ème  feu, se mettre à dr 

mais rester à gauche pour passer sous  la route, 
attention de ne pas passer sur la Vienne ;  au feu à dr 

Pont de la Révolution, av Georges Pompidou ; au rd-point 
4ème à dr, rue Domnelet Lafarge, au stop à droite, 

première a droite, première à Gauche, au stop deux fois à 
droite
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